
     

 

OBJEDNÁVKA 
 

Číslo objednávky: COVID01 

 

Objednatel: 

Organizace:   Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42 

zastoupená:   Mgr. Lada Sojkovou – ředitelkou organizace 

se sídlem:    Lovosická 42/439, 190 00 Praha 9 

IČO:    00638706 

DIČ:    CZ00638709 

Příspěvková organizace hl. m. Prahy zřízena usnesením Zastupitelstva hlavního města 

Prahy č. 6/15 ze dne 28. 4. 2011. Zapsaná v rejstříku škol RED-IZO 110 010 469.     

             

Dodavatel: 

Obchodní společnost:  REPACO services s.r.o. 

zastoupená:   p. Pavlem Kostrbelem 

se sídlem:    Opuková 513/18, 163 00 Praha 6 

IČO:  28424867 

DIČ:    CZ28424867 

 

 

Na základě nutnosti zajištění zvýšených nároků na provádění úklidu dle dokumentu 

OCHRANA ZDRAVÍ A PROVOZ DOMOVŮ MLÁDEŽE A INTERNÁTŮ V OBDOBÍ DO 

KONCE ŠKOLNÍHO ROKU 2019/2020 vydaného ministrem školství, mládeže a 

tělovýchovy, v Praze, 4. května 2020, Č. j.: MSMT-19251/2020-1 u Vás objednáváme 

úklidové práce na adrese Domov mládeže a školní jídelna, Lovosická 439/42, Praha 9 a 

Dittrichova 330/15, Praha 2, v období od 6. 5. 2020 do 31. 8. 2020 dle přiložené specifikace, 

která je nad rámec předmětu plnění Smlouvy o zajišťování úklidových prací ze dne 22. 8. 

2019.  

 

 

 

Sjednaná cena vč. DPH          250.000,- Kč  

 

 

 

 

V Praze, dne 5. 5. 2020 

 

           

  

  …………………… 

Mgr. Lada Sojková 

                  objednatel 

 

 

 

 
 



     

 

Příloha obj. COVID01 

 

 

Základní pravidla pro provádění úklidu 

 
1) Před znovuotevřením budou všechny pokoje důkladně uklizeny a vydezinfikovány. 

Bude uskutečněn důkladný úklidu a dezinfekce všech prostor. 

2) Zvýšení frekvence dezinfekce ploch (s důrazem na místa dotyku rukou). 

3) Pro čištění a dezinfekci se používají dezinfekční prostředky, které působí jakoukoliv 

virucidní aktivitou. Na etiketě je uvedená účinná koncentrace dezinfekčního 

prostředku a čas působení (min. EN14476 nebo DVV/RKI). 

4) Ředění dezinfekčních prostředků musí být prováděno v souladu s návodem uvedeným 

na etiketě dezinfekčního prostředku a po uplynutí času působení je nutné dezinfekci 

zopakovat. 

5) Zvýšená pozornost je věnována také dezinfekci pokojů, stolů a povrchů, jako jsou 

např. kliky, vodovodní baterie, klávesnice, dálkové ovládače, telefony, učební 

pomůcky, čipové systémy, podlahy používaných prostor, WC apod. Po celou dobu 

platnosti epidemiologických opatření je zakázán suchý úklid. 

6) Zajistit dostupnost nádob na likvidaci odpadů bezpečným způsobem (vyjímatelné 

jednorázové pytle). 

7) Úklid a dezinfekce toalet probíhá minimálně dvakrát denně. 

8) Úklidový personál musí být informován a poučen o hygienických zásadách a o 

potřebě čištění a dezinfekce povrchů a předmětů. Je potřeba definovat plány úklidu a 

stanovit, kdo a kdy bude úklid provádět. 

9) Důkladné čištění všech místností, ve kterých se žáci, pedagogové a další pracovníci 

domova mládeže nacházejí, musí být prováděno nejméně jednou denně. 

10) Dezinfekce povrchů nebo předmětů, které používá zvláště velký počet lidí, musí být 

prováděna několikrát denně (např. kliky dveří, spínače světla, klávesnice a počítačové 

myši). Nutné je vyhnout se alergenním prostředkům. 

11) Odpadkové koše musí být vyprázdněny alespoň jednou denně. 


